
DOHODA o UKONČENÍ

rámcové smlouvy o dílo č. 659

„Údržba veřejné zeleně na území MČ Praha-Březiněves“

(dále jen „Dohoda“)

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Březiněves

Se sídlem: U Parku 140/3, 182 00 Praha 8, Březiněves

IČO: 00240109

DIČ: c200240109

IDDS: atzaqaZ

Zastoupené: Ing. Jiřím Haramulem, starostou

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: MIRA expert s.r.o.

Se sídlem: Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou

IČO: 01634305

DIČ: C201634305

IDDS: pq5use9

Zastoupený: Bc. Miroslavem Matyášem, MBA, LL.M., jednatelem

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209452

|!ale jen „zhotovite|")

(společně dále jen „smluvní strany" nebo „strany“)

uzavírají níže uvedeného dne a roku tuto Dohodu:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Obě strany konstatuji, že dne 18.04.2023 uzavřely shora uvedenou smlouvu.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Obě strany souhlasně prohlašují, že mají zájem shora uvedenou smlouvu touto

Dohodou ukončit.

2.2. Obě strany se dohodly, že shora uvedená smlouva bude ukončena ke dni

31.05.2023.

Dohoda o ukončenl rámcové smlouvy o dílo — Údržba veřejné zeleně na území MČ Praha-Březiněves Stránka 1 z 2



3. vvpoňÁoÁní

3.1.

3.2.

Odstoupením od shora uvedené smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, až do

dne 31.05.2023.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že podpisem této Dohody jsou zcela

vypořádány, že nemají vůči sobě žádné závazky ani pohledávky, než které

vyplynou z plnění Poskytovatele do 31.05.2023.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1.

4.2.

4.3.

Dohoda, jakož i práva a povinnosti vzniklá na základě této Dohody nebo v

souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této

Dohody. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních

stran ve formě číslovaných dodatků této Dohody, podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Tato Dohoda je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, po dvou (2) vyhotovení

pro každou ze smluvních stran.

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k

Objednatel

 

Městská část Praha-Březiněves TRA expertS‘rb.

Zdeněk Korint

  

ní připojují své podpisy:

Zhotovitel

 

c. Miroslav atyáš, MBA, LL.M.

1. místostarosta jednatel

 
%oda o ukončení rámcové smlouvy o dílo ÍÚdržba veřejné zeleně na ú_zemí MČ Praha-Bi‘ezméves _ Stránka 2 2 2

 


